— 1 —

国家税务总局邵阳市税务局公告

2022 年第 1 号

国家税务总局邵阳市税务局

关于废止部分税务规范性文件的公告

为坚决贯彻个人所得税相关法律法规，规范全员全额扣缴申

报，进一步压实扣缴义务人扣缴责任，经研究决定，《国家税务

总局邵阳市税务局关于明确建安行业个人所得税征收管理有关

事项的公告》（国家税务总局邵阳市税务局公告 2019 年第 5 号）

予以废止，本公告自发布之日起施行。

国家税务总局邵阳市税务局

2022 年 11 月 29 日

SYCR-2022-72001

— 2 —

国家税务总局邵阳市税务局所得税科承办 办公室2022年12月14日印发